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رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی خبر داد:

ارائه خدمات مهندسی رایگان به ساختمانهای آسیب دیده از جنگ در آذربایجان شرقی

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان شرقی از ارائه خدمات مهندسی رایگان به ساختمانهای آسیب

دیده از جنگ و همچنین تمدید خودکار اعتبار پروانههای اشتغال مهندسان حقیقی و حقوقی خبر داد.

به گزارش امورارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر علیرضا معتمدنیا، با بیان این خبر افزود: اعتبار تمامی پروانه های اشتغال به کار مهندسان حقیقی و حقوقی که

در سال ۱۴۰۴ منقضی می شود، بدون نیاز به گواهی مالیاتی و به صورت خودکار تا تاریخ ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ تمدید شده است.

وی تصریح کرد : تمامی پروانه های اشتغال صادرشده از سوی وزارت راه و شهرسازی برای اشخاص حقیقی و حقوقی موضوع ماده ۴ قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان که اعتبار آنها در سال ۱۴۰۴

پایان یافته، بدون هیچ گونه تغییر در مشخصات یا محتوای پروانه، تا پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۵ معتبر خواهند بود.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به مصوبه اخیر هیئت مدیره سازمان گفت: با توجه به شرایط موجود، استفاده از ظرفیت طراحی و آزمایشگاه سال ۱۴۰۴ نیز

تا ۳۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ تمدید شده است؛ لذا اعضای سازمان می توانند تا تاریخ مذکور نسبت به ثبت ظرفیت طراحی و آزمایشگاه پرونده های خود اقدام کنند.

دکتر معتمدنیا در بخش دیگری از سخنانش به موضوع حملات اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار به بخش هایی از شهرها و روستاهای استان اشاره کرد و گفت: در پی خسارات وارده به

ساختمان های مسکونی، کارگروه مشترکی بین اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی، سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، بنیاد مسکن استان، فرمانداری تبریز و شهرداری کلانشهر تبریز

تشکیل شده است.که بر این اساس تیم های فنی و مهندسی تشکیل شده به ارزیابی خسارات وارد شده می پردازند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: خدمات مهندسی ارائه شده به ساختمان های آسیب دیده ناشی از جنگ رمضان، به صورت داوطلبانه و رایگان توسط

مهندسان عضو سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی ارائه خواهد شد و این سازمان آماده است تا در راستای همدلی و حمایت از مردم آسیب دیده، خدمات مهندسی و مشاوره ای لازم را

بدون دریافت هزینه در اختیار آنان قرار دهد.
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